
2025-08-16-TILKOMSTTEKNIKK NIVÅ 1
Kursbevis og kursdokumentasjon på norsk eller engelsk
Bruk og gjennomgang av alt nødvendig utstyr
En instruktør pr. 4 deltakere

Mål:

Det er vår ambisjon at du skal reise fra kurset med en god forståelse av det du lært, slik at du skal
kunne ta gode valg og jobbe sikkert i høyden.

Beskrivelse

Dette TT-kurset representerer den grunnleggende opplæringen i systemet, og bestått eksamen kvalifiserer for å arbeide som «nivå 1-operatør» i TT-
lag ledet av en godkjent sikringsleder.

Tilkomstteknikk (TT) er et atkomstsystem for alle som har behov for å anvende taubaserte metoder, men med et vernenivå som er på linje med det
som oppnås ved bruk av midlertidige, kollektive metoder for arbeid i høyden, som f.eks. stillas og lift. Systemet er beskrevet i NS 9600
Tilkomstteknikk, og opplæring og sertifisering følger krav gitt i denne standarden. Tilkomstteknikk benyttes i dag i forbindelse med mange ulike
fagområder/bransjer og på mange ulike arbeidslokaliteter. Innen petroleumsindustrien har det vært det eneste godkjente systemet for arbeid i tau
siden 1990.

Dette kurset representerer den grunnleggende opplæringen i systemet, og bestått eksamen kvalifiserer for å arbeide som «nivå 1 operatør» i TT-lag
ledet av en godkjent sikringsleder. Kurset ledes av en kursleder godkjent iht. NS-9600, og eksamen som grunnlag for sertifisering ledes av en
eksaminator fra sertifiseringsorganet Soft Sertifisering.

De praktiske øvelsene kan oppleves som fysisk krevende, og god fysisk form er en viktig forutsetning for deltakere på TT-kurs. Kurset ledes av en
kursleder godkjent iht. NS 9600, og eksamen som grunnlag for sertifisering ledes av en eksaminator fra sertifiseringsorganet Soft Sertifisering.

Vi legger vekt på et helhetlig program der du får lære om regelverk, utstyr, fallteori og ikke minst redning, i tillegg til de praktiske metodene.

Tiden på kursene er fordelt på praktiske og teoretiske emner, med hovedvekt på praktiske øvelser. De praktiske øvelsene kan oppleves som fysisk
krevende, og god fysisk form er en viktig forutsetning for deltakere på TT-kurs.

Opptakskrav TT Nivå 1:
* Alder: min. 18 år
* Gyldig helseattest ikke eldre enn tre år

Detaljer

Kurssenter: Åndalsnes

Kurs start: 16.08.2025

Kurslengde: 80 timer (10 dager)

Kurs slutt: 22.08.2025

Målgruppe: Personell som ønsker SOFT-sertifisert utdannelse innen Tilkomstteknikk

Forkunnskaper: Du må ha fylt 18 år for å kunne delta på kurset. I tillegg må du levere gyldig helseattest ved oppstart, ikke eldre enn tre år.

Teoretiske
elementer:

I den teoretiske opplæringen får du grunnleggende kunnskap om arbeidsmiljøforskrifter og utstyrsregelverk. TT-systemet,
vernenivå og risikoforståelse er blant temaene som inngår i teorien.

Praktiske
elementer:

I den praktiske opplæringen lærer du grunnleggende metoder for fallsikring, tilkomstteknikk og enkel kameratredning. I
tillegg lærer du å bistå ved etablering av adkomstsystemer og kompleks redning.




